
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No clasificado (7 Vueltas) 

N° 
33 
12 
69 
36 
76 
55 
16 
85 
22 

8 

Vueltas 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

Dif. resp. 1° 

0.116 
1.229 
4.800 
6.955 

14.019 
14.409 
20.536 
25.592 

15 Vueltas 

D if. resp . an teri or 

0.116 
1.113 
3.571 
2.155 
7.064 
0.390 
6.127 
5.056 

15 Vueltas 

Total T° 
10:17.241 
10:17.357 
10:18.470 
10:22.041 
10:24.196 
10:31.260 
10:31.650 
10:37.777 
10:42.833 

2.553 

Mejor Tm 
40.709 
40.464 
40.743 
40.791 
40.469 
41.286 
41.403 
41.703 
41.070 

Puntos 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

0 

Comentario 

5" ponton 

Nombre 
JAIME NIGORRA BLANCAT 
ALEKXANDR POLIKARPOV 
DANIELA LOZANO ADROVER 
ANTONI PEÑARANDA SERRANO 
BALTHAZAR  ZOLLY 
LISA LITGEN 
MIQUEL A. CAPO BORDOY 
TONI MAURA VARGAS 
ERIK CARDONA ESPINOSA 

ROY  FELBER 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.116 

Velocidad media 

87,486 

Mejor t° de vuelta 

40.464 

Mejor Vel. 

88,968 

Mejor vuelta para 

12  - ALEK XAN D R POLIKARPOV 

 

Impresos: 30/11/2025 13:38:10 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c ia d o  a :  F e d e ra c ió  d 'A u t o m ob ilism e  d e  l e s  I lle s  B a l e a r s  

6º MEETING KARTIN FAIB 2025 
SENIOR 

2ª CARRERA 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 13:17:33 

CIRCUITO MAGALUF 1,000 km 

30/11/2025 12:35 


